15. bis

a - 5^{his}

M 219

M.

5

9

68

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA. BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

Postilla iohannis ospitalari sup 22m
Iob et continuatur usq ad finem totius
libri Caplm 22m

Respondens autē

eliphath et c. hic ponitur
rephationes duos a
micos iob. s. ipis eliphath et baldathar
qz sophar contenty de responsione iob.
amplius qz enim non rephcauit et h
pmo ponitur eliphath replm et postea
iob rñ. in 23 ca. **C**adhuc pma dicit
quia pmo arguit ipm iob de stulticia
et 2o de mlti bias ibi abstulisti et c.

Est ig notandz qz pmo qz iob supia
respondens eliphath. 2o ca dicitur bñd
sic iudicatur vñ cum deo quald iudici
filii hois cum colega suo. **H**ic dicitur
passus sum iniquitate manus mee et c.
et 2o de istis arguit eud et pmo de pmo. d.
nūqz deo p qz homio ut. s. adducit
ad iudiciu et tunc non sicut psumit ad fi
nitum sic incorrupte ad corrupte no fit qz
opanes sine ppe in hñs que gloriu
spem p pph. quia in gñibz. latz equi
uocm et tunc deus i creatā dñe plus
qm gñe q creatā non p deo qzari
et si pfecte sūt sic qz pñā dī c mfmsta
mā finita pmo ignorancia in respectu
illis c mrd pñā qz pñā qz est sic
ochs mitoraq. v. s. pñā ad ea que sūt in
nā. magfissima ut dī 2o mē. v. de
hñs que sūt abstineti anā nichil in
tligē posimz si a posterio et pfectus
pñā dī est oī ymo ad oī ut p3 v. mē
qz gñdō qz pñā qz disputare in iudi
coran c mpo sic ad hoic qz est qz pñā
bñm p cō expom istud **e**t si p
te et c. qz ad virtutes qz nemo p qzari
deo qz eaz virtuosus i sic accp pñā idē
qz virtus sic pñā pñābat. virtutes mē
pñā ut p3 p cō et stōm cō hoc p
nebant ut p3 p tulid in pñā. qz vñ
cō p plm tate qm sibi iob aduclat
sibdit **quē pdest deo si iustus fñs**
qz ut dī p dīxi domine deq neg es.
tu qui bonoz meoz non es qz ista
non fecit ut in se glōficat magf s m
nobis et ut pñā pñāone sic bonita
tio boni sumz. **ig. iusticia nrd nobis**

non sibi pdest cō quacqz iusticia fñt.
hō iustus. sive ad se ipm sive ad pñā sic
ad deū pñā qz istis mō dō homo iustus.
in scriptura nō homo qz ad se debz cōtu
stus in sin **C**apit p dō pñā i s. iustg
acufatione **C**apit est acufator sui
qz pñā dī pñā i q dō
qz pñā dī pñā i q dō
conpitione iusti plurima fortitudo
Capit 3 dicit. cō pñā nōth cō iustg mltō
u. nōth te reputat iustō mltō qz ut dō
cōt sūt iusti et sapientes et tñ nestit hō
vñ amon uel odio digns sit nō corri
git se cōt sīt iustg cōt pñā qz ibi dī.
et pñā attend iusticia qz ad aliud et in
comitione ut dō qz cōt et ille debz cō iustg.
affectu **C** m affectu qz nō debz velle al
affectu **C** tēri qz nō vult sic istud.
affectu **C** est pñā in iur pñā. s.
iō pñā qz dō desideriu iustoz omē bñ
C m affectu qz intendit bonū pñā ut
sūd pñā bonū et ille pñā est iustus qz
ut dō pñā gaudū est iusto facte iudiciū
C m affectu qz sine corruptione. vñ iusti
dō vñ go ad vñ go in buchoz. qz cōtō
lam reddū et vñ go reddūmē satmā re
gna qz sic vñ go est incorrupta ita iusti
debz cō incorrupta. iō pñā 21 dī qz iustg
est rē bnet iusticiam. s. et non cessabit
cōt si fñt iustg apud dñi. vñ p
obedientiaz et humilitatez **C** dō i dō.
stimonaz et bonitatez. **C** dō i q mēd
gñm et opū stimonem. **C** iustū mēdū
bitur obedi
entiam **C** dō dī pñā i s. semyta iusti
dēclmat mala. **C** dō dō pñā p opū iustū
ad pacem. sic i qz quē qz accpñā iustū
iusticia illig nichil deo pñā qz pñā
bonū qz agimz nos met ipō nō dñi
iunamz ut hñ dī dō gregō. **C** dō pñā
si cōt si mēclat fñt vñ tua. q. d.
nichil. s. cōt. hñ de iusticiā arguit
eum. qz bñ in mēclat in vñā et cōt dō
in pñā. **C** dō hoc videt dō subud qz in euā
nt. 2 q. dīat dñs. quō vñ cō mēclat
meis fcastis in fcastis qz videt qz cō
fcat bñ qd agimz. **C** bñ gō i q mōzo
cōt rēpondit. d. dō i q pñā ad dñm qz
vñ et c. cō mēclat hñ pñā loquytur
cō suo pñāone mēclat et ipē nob
p hoc qz cōt nūm aduclat qz pñā

bona in suis meis adiuuat. sic bene ac
 cid ut sibi videtur & hoc qd sine ad dicitur
 se punitur dicit ad huc dicit excusans sub
 dit uid quid timens arguit te et lemet
teum ad iudicium. q. d. iudicium est dicit
 ymo nephas veniat te ad in iudicio gten
 nofo. qd te timens sic ps timet ptem
 in foro gtenofo qd ipse quem timent oia
 et non qd malaqz tuam et infirmit
tates tuas. q. d. ymo si ipse arguet punit
 endo. hoc est qd mala ad tuam & dicit
 clam est absulisti et dicit huc arguit iob
 & mlti vno et pmo ponit suam causa
 tionem. 2o monitionem qd iudicacione
 ibi agere et dicit ad huc pma in duas qd
 pmo arguit iob & mlti vno erga pmo
 2o quo ad dicit. ibi an cogitas. Cuius p
 estendit qd arguit iob & tribus vno ma
 gis. s. & rapitate & in humilitate
 & tirande. et pmo & pmo dicit ab
 sulisti ei pmo firm tuoz sine causa
 facies sui gramaticos pignus hi duas
 significaciones. nam pignus pignoris
 qd filig uel amor. sine iudicium uel si
 gnum amoris et sic accipit 2o ad cor. i.
 deus qui signavit nos et dedit pignus
 sps in cordibus nostris. pignus pmon
 dicit vadid qd datur p alia re. et sic.
 iudas dedit pignus illi thamar. gen. 38
 Un gtenofo pignora natozo dicit.
 pmon rezo. modo ad pponi quocumqz
 modo accipit. huc in se pta aliquo a
 cipiat. vno p alio. sen p auferre pmo
 a se crudele est & vno sum qui cuius
 ut amicitia sine cu non est crudele
 qd ut dicit qd eth. beneficia retribuendy a
 mte quem admodum mutid cui debet
 reddendy qd qui auferit pmo favor
 ab amico sine causa. est vitupandus
 si at accipit pmo 2o m p vadid sic.
 erga firm suid est / & pmo dicit.
 demencia indulgendy / qd 23 si pmo
 amicitia donady / qd pmo tuo at
 fidelis redimendy / solis otusid reddo
 ei. & 2o dicit & vno 2q non accipias
 loco pignoris molan. i. non accipias
 qd posses si parte ei. & 3o dicit & vno 2q
 dicit si paup fuerit non plocib dapiut
 te pmo. s. estatum reddo ei. & 4o dicit
 pmo. 2o qd estmencis auferi pignus ab.

eo qd magis qd sic. qd bene est vitupandus
 qui sine cu auferit pignus a se sic & vno
 2 q dicit non auferis pignus a se. s. com
 quo ipse dicitur ipse iob imponeret. d.
 abulisti et dicit. et statim eum accusat &
 in humanitate. d. nudos spolasti vesti
 bo qd exponitur uel qd honores exponit
 ando vestibus reddidit nudos nel ecty pa
 uipes et qd nudos adhuc magis & pmi
 panit et illud & in humanitate qd homo
 debet natali opati alia hominij cap fa
 rit qd opa mte quibz pcepto vestire
 nudos sic. ysa. qd 8o dicit. Cum videris.
 nudum opri eum. qd spolians in iuste
 vitupandus est et sequitur. aquam lapid
non adisti qd est in humanitate qd dicitur
 est fons agricole facient ad. n. p. 2o
 dicitur. si mntes tuos fuerit da ci
 aquid vno. et dicit in nouo testameto hu
 vetur 10. 12o si fuerit pota eid qd quanto
 magis istud est dandi paup pmo ul
 lapid. Et estmencis subulisti panem. i.
 non adisti qd non dicit subulisti est certe istud
 magis vno qd qui videt firm suid uita
 tem huc. si hi sbam hinc iudici et dicitur
 vntem caritatis dei non e in eo ut dicit. 10.
 3 et de hoc reprehendit. danandi adno
 m. 2 qd et sic opa mte non admplebat.
 et qd qui mntes non fuerit fiet ei iudi
 cid sine mte ut sibi. 1a. 2o. 10. volbat.
 gclutere hichphat qd iob qd merito fiebat
 ei iudicium sine pietate eo qd mntes no
 fuerit ut sibi in pmo. Et qd bona opa
 dicitur non est eque malis sic mala age
 10 arguit eum & tirande. d. In fortitu
 dne brachij tui possidbas terram brachi
 um ut dicitur est sup accipit mltiplo in
 stitia huc accipit brachid qd potentia ul
 v. et sic nult dicit in fortitudine et dicit. i. vi
 aut potentia dicit ad quisi si no. vntre.
 et 10 mnto possidit qd dicit qd alio po
 sidit boni terram alio mal. boni possidit
 concordia / & pmo. vni dicit in qd vnt
 leticia / mntes qm ipse possidit
 humilitate / terram qd certe lo. i. iustos.
 fiducia / pncipari ad vitam. qd sic.
 pauca ne haerit. 3o pmo. & 2o dicit 10.
 Si custodieritis mandata que ego papi
 hodie. sequi possidbitis terram qm dicit
 datus est vobis. & 3o dicit & vno 6 sic

qd plantid est et bonid in affectu dñi ut
 bñe sit tibi 2 possideas tñm optimam
 & q' haetur in 3' & 2' rusto dñe et p
 quipite cuncta madata dñi dñi ut po
 fidatis tñm bonam et reliquias eam
 filijs vris // eg' mali possidebit tñm in
 duro timore / & pmo p' 2' & g' b' l'
 malo huore / & dñi osio tñm q' ad o
 subio honore / stendens quo in timore
 pauco t'pore / possidebat tñm suz qz
 tñm se fat apponit gladiu pendentez
 tenui filo sup caput fris suz ut patuit
 sup bñi in p' o' omnes p'ncipes q' dixerunt
 in hereditate possideamus sicutuamud in
 tñm p'ncipio / s' q' d' g' mens pone illos
 ut rotam que est volubilis / & 2' p' 3' ecte
 2' p' 3' ubi d' q' dion tantu affectabat
 tollere dñm tñm qm tñm se po
 fidat q' cum p'ncip' volebat pugnare
 contra eud et dicebat bñe h'c sibi motem
 dñm tamen p' noa ei et d' hoc haetur
 q' 3' regum / 2' ubi d' q' ad acahab
 descendit in vineam / nabit. ut posside
 ret eam venit ad eum hebas / sibi p'ncip' ad
 malid venturid // & 3' p' q' homo malis
 magis timetur qm ametur / honor. n. e'
 p'ncip' dñm et d' b' bonis ut d' q'
 c' h' q' malis honor s' timor / bñ ysa
 hom' d' q' nichil possiderit // & q'
 p' q' tñm d' d' regno q' tñm est
 brevis dñm dñm / regnu at mlti dñm
 com' ut p' 3' 3' et q' p' d' hoc d'
 3' 3' q' oculos levat ad h'miditias
 et sang' nupem fundit / ind qm tñm
 hereditate possidebitis / q. d. non. // Sic
 us' volebat eliphaz q' iob concludit q'
 mto c'et p'ncip' bonis temporalibz que
 possidebat q' bñ et tñm ea acq'ierat
 ut sibi imponit. d. in fortitudine et c'
 et potentissim' obtinebas dñm. i. bñ et
 p'ncip' dñm subdms non p'ncip' no
 clemencia / sic faciebat ille assuerz / q' d' d'
 bat / h'ct' 13' neq'q' volu' magnitudin' p'
 ab vñ potentie / s' clem' / et lenitate gu
 bernare subiectos et quo tñm dñm dñm
 subdit / viduas dñm s' bñ vacuas que tñ
 sine m'pales p'ncip' in q' bñi adiuto
 rio dñm et sic sunt succurrende no ex
 p' p'ncip' / sine c'et q' silende non deso
 lunde / et lactos popilloz q' p'ncip' s' bñ

lactus est supior p'ncip' bñm et p' hoc d' h'f
 tñm g'blano sicut adiuto' q' p'ncip' d' q' m'
 orbatus vnoq' p'ncip' n'lm h'c aut p'ncip'
 g'blatorez / et id qm tollit vidue uel p'ncip'
 lo d' adiuto' q' h'c m'p' crudelis est ad dñm
 Jer' 2' 2' facit iudiciu / s' q' viduas nolite
 g'f'f' et d' p'ncip' d' in p' d' p'ncip' tu c'et
 adiutor / & malis c'et p'ncip' habundantiaz
 d' 2' 2' p'ncip' d' et viduas g'f'f'ant
 sic in p'ncip' iob m'p' d' tñm d' q' d'
 g'f'f'it q' eud / q' p'ncip' q' m'p' d' d' laqueis
 no d' h'c q' h'ct' / laqueis / in laqueis &
 delectacione et luxurie / delectacione et a
 detractione et mahae / de mlti vltro
 afflictionis et op'lati / s' p'ncip' et c'
 tribulacionis et angustie / p'ncip' volubili
 sic p'ncip' / s' d' d' m'p' d' formidaria q' m'
 vocat iudicem et s' q' m' / s' tñm p'ncip' d'
 cam q' auis / s' festinat ad laqueu / s' d'
 vñ p'ncip' et fugit / sic c'et q' d' d' ne
 respicias mulier' mahuolaz ne forte capi
 aris in laqueos vltis / laqueos detinno
 nis et m'bidie mlti mahose tendit ad
 d'ncip' d' p'ncip' suu sic h'c d'ncip' h'ct'
 sunt in p'ncip' meo h'p' h' m'p' d'ncip' q' au
 m'p' d'ncip' p'ncip' d'ncip' et p'ncip' ad capi
 end' vnos et tñm c'et p'ncip' / 2' s' q' m'p' d'
 mahae / s' alti p'ncip' p'ncip' in illo / s' bñ
 ri p'ncip' d'ncip' enadit sic d'ncip' p'ncip'
 contra est et nos liberi sum' et id cantu
 in p'ncip' ad nostri sic p'ncip' c'et p'ncip' / & la
 queo tendant / laqueis afflictacione et c'
 placentie in p'ncip' s' aliqui c'et m'p' d'ncip' / s' c'
 q' d' d' d' qui emict laqueos cito p'ncip'
 erit et 2' tñm 2' d'ncip' xaph' d'ncip' d'ncip'
 p'ncip' ad conotend' veritatem / et respici
 pant aliqui d'ncip' aquo capti tenentur
 // laqueis u'ncip' d'ncip' in volubili h'ct'
 m'p' d' p'ncip' d'ncip' uel g'f'f' d'ncip'
 in p'ncip' d'ncip' d'ncip' q' d'ncip' d'ncip'
 babilon et capta et n'ct' d'ncip' / vñ d'ncip'
 d'ncip' s' c'et p'ncip' s' auis in laqueo m'p' d'
 c'et q' / n'ct' homo s'ncip' suu s' s' p'ncip'
 capudtur hamo et auis laqueo sic capi
 unt / h'ct' d'ncip' malo s' bñ d'ncip' la
 queos et p'ncip' / sic c'et q' d'ncip' d'ncip'
 mortis cito qm in medio laqueo h'ct' d'
 c'et et c' / laqueis tribulacionis et angustie
 affligit / m'p' d' in isto m'p' d' s' c'et p'ncip' 2' q'

dicunt fouea et laqueos super te qui es habitator terrae et affligunt. mali in inferno sic dicitur in psalmo pluet super peccatores laqueos ignis. sulphur etc. quos euadit bonus per suum iudicium. sic psalmus dicit ceteri mei senp ad omnia quia ipse euadet de laqueo pedes meos. ad hoc positum habet miter de laqueis tribulationis et angustie quibus miter. ipse iob inuolutus erat et pro hoc scriba dicebat elephas. perca mandatum es laqueis et turbat te formido subita. i. dicitur ex casu subito ueniens causa et quae fortunatis causa est fortuna. prius heri non manendi fide ut dicitur in 2o & 3o. ymo rotam fortune retinere uoluit qui non danielis prudentia nec ceteri opulencia uel neronis potentia retinere potuissent tractare hoc 2o & 3o. idcirco imponit iob idem. si quae tempe sue prosperitatis metui de fortuitis timebat. d. putabas te tenebris non visurum sic cui tenebra est puaco siue carencia huius in aere. ita mala fortuna et pauperes sunt puago siue carencia bonorum temporalium in statu huius et idem dicitur huius dicuntur. huius ut patet 3o & 4o. pauperes uero dicuntur. sedere in tenebris. et precipue existentes in tribulatione sic ysaia. q. dicitur. aspiciemus in terra et cetera tenebrae tribulationis. ysaia bene per tenebras intelligit iob adula qui tunc visurum se non putabat in tunc statu proprio et iob bene subdit. Et inpectu aere in undam non operisim. u. non fore. operisim tribulationibus que per aquas desinat. Ubi psalmus. saluum me fac deus qui intueris aequum usque ad aures meam. et per in mundum significat replens tribula. et mana et in hoc de aperienda dicitur quae dicitur per et super eos repenti ne miter ut dicitur in 1o. q. obidit in dicitur in epla ad gntum. ludit in humanis dicitur per rebz et certam prius huius hominum fidem. tu quoque fac timeas et que tibi letibideris. dim loquaris fieri tristitia posse pium. et est nobis huius quae aqua huius suas figuras in ista uita significat. idcirco prius accipit in bono lauare sordida fruges calida. uisit ex aqua qui ego extingueret huada. idcirco prius accipit in bono et in malo. In bono quod significat per mentem et sinceritatem et puritatem siue castitatem sic psalmus dicitur aqua uero est lotus in salute

In malo significat torpescitatem. sic ysaia q. uinum tuum in uino est aqua. rone 2o significat distinetur et prudentiam. ubi patet 26o. idcirco in aqua apertis multis prosperitatem sic corda hominum in aqua in se stata. sic prudentibus. rone q. significat quae gredientem. ubi ysaie 3o. sicut sicut aqua in deserto et que erat arida in estans et sicut in fontibus aere quae significat per hoc tentationem sic in 8o. dicitur aqua uita non potuit quod tunc in uita. uita. rone q. significat tribulationem ut dicitur in psalmo dicitur aqua ebullientes eos et sic dicitur hic. an cogitans etc. hic arguit ipse iob de peccato deum et prius arguit eum de uilitate 2o & temeritate ubi in dicitur in 2o. ad emendationem prius est aditendum quod aliquid dicitur deum in aere q. dicitur in oratione in sua prosperitate quod significat per in oratione inest aliquod dicitur quod est in peccato sic in prius greggicaco dicitur huius quae credo quod significat illis in gregm ad 2o. factio prudentis maior et sic postea dicitur ubi per prius que oppositum est in totum pernam et dicitur in aliquid ut aduena et aliquid per postea dicitur causa in 2o. sic tunc quod ipse erit prius in tunc monent per mobile sic una aliquid in intelligentia moderat suum orbem. sic oratione huius erat q. apparet et locis huius q. dicitur opprobrat. in 8o. per 12o. me plane determinat. d. quod est uinum per est simpliciter in mobile per se et per aqua dicitur per dicitur 2o. na et cetera in dicitur in guberna. quod tunc non crederet iob non intelligit et in istos errores dicitur. an ignominia per dicitur exaltior celo est. non solum nobilitate sustinet et per manere dignus. et per uitate per locutione sic ad. per huius. per dicitur in poluto per et exaltior celo factio. et super stellato uita sublimis. et dicitur in illos qui dicitur firmamentum et cetera stellato et apparet locum ut recte postea ut dicitur in anthi stellato per solio. Et cetera ipse est sublimior stellis sic creator dicitur asin. creata. sic in 2o. d. stelle non sunt in dicitur in aspectu eius et dicitur. quod non uisus dicitur et quod per caliginem iudicat. ad emendationem maiorem istos est aditendum quod aliquid ut.

conuictor

9

conventor auenire ut p3 in me po
fuerit deum h2c cognitionem de suis
subiectis et de potius rebus determi
natam de istis inferioribus et de his que
subiacent corruptioni cognoscere pti
culariter nullam h2c in m. vniuersaliter
dicentes qd intellectus eius. Vilest si talia
particulariter et determinate cognoscit id
intellectus sua fertur pisse e eem suam
et non sup res exteriores eo quo sequi
qdina pntia non se extendit ad ista
inferiora. ista opinio est erronea et
s mentem qd qm credidit comitate
cum ipse dicit in pluribus locis deum co
noscere ista inferiora sibi. n. s. de anima
h2c qd inconuenienti qd deus ignorat alia
que nos conostimus et c.

[Faint, illegible text in two columns, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

et cetera

et certu e q cognosam picularia
Certu eam qz cognicio vniuer
 salis e mfecta et ofusa et sic m
 pfecta et mansusa cognosket et
 sic mfecte cognosceret **C**ite et
 quia x^o ethi^o d^r si ei queda aua
 humanore adys sit qadmoduon
 vi et c. Eaa oms pote senserit
 hoc h gētilēs. vñ ouidi9 mde pto
 d^r q^uis de9 oia nouit et virgili9
 m omib9 opib9 muocat pmo deu
 aduatore^r macrob9 eam m p^o
 de se pno stuporis d^r q m omib9
 aduis et nōis de9 e muocand9
 et certe omia ista luerent et
 frustra omia fierent n de9 detm
 nate cognosceret omia picularia
 n^o vilet q dicit q intellect9 vi
 lesteret qz intellectio dei nō depe
 det a reb9 sⁱ res ab eo ut hⁱ. 12^o
 meth^o. au9 oppoitu^r q^uigit m nō
 vñ ymaginat^r q ita q^uigit m de9
 sicut m nō q nō e ueu^r sⁱ q^uo
 m^o **E**t qz eliphath^r sⁱ cedebat iob
 fuisse seu ee ist9 oppoimō iō d^r
 nūq^u et c. p caligine. i. p vmbro
 sam cognacione cognoscat de9 ut
 tu credis. q. d. qz nō cognoscat om
 fise sic e cognacio vniuersalis et
 tñ de9 cognosceret ofuse si de istis
 inferiorib9 detmⁿata^r cognaci
 onem nō hⁱet. vñ m caligine
 data e lex moysi q. sⁱ m ueritate
 vmbriatica erat et nō detmⁿata
 ut p^o. ex^o. 16^o. et tñ ut d^r m. p^o
 de9 nouit abscondita cordis et qz
 videm9 q^u q^u corp9 opua^r pōit^r m^o
 nos et obiectū uisus id vñ non
 possum9 sic nubes mēpōsta mter
 nos et solē faat q sol vñ dare
 sⁱ ofuse ita p^o ex^o pōit eliphath^r
 de cognacione dei. d. nubes latibu
 lu^r ei9 n^o mā ofiderat. q. d. i. p^o la
 tet sup nubes quo ad nos et iō sic
 e nubes videre dare nō possum9
 sⁱ ofuse ita de9 q^umanet sup nu
 bes nō uidet ista inferioria detmⁿ
 nate. et iō facta humana nō ofide
 rat sic dicebant illi hētia de q^u
 m p^o. dixit. Non videbit d^o nō
 intelliget de9 iacob. Et tñ sⁱtrac

tat hoc beato g^o. 16^o. mo. e. a. 6^o. di
 cens de9 oīnīs sic intendit omib9
 ut assit singulis sic adest singulis
 ut nūq^u sⁱl omib9 nūq^u desit et si
 quosdā pōnes deserit eisdē tñ sⁱ p
 adē p iudiciū q^u de ee d^r p adu
 mentū sic ig^r exteriora arādat
 ut interiora impleat sic miora
 sic sūma regit ut yma nō desat
 sic ymis sp^o e ut a sⁱriorib9 non
 recedit sic latet m sua sp^o ut
 cognoscatur m sua opuaone **E**t
 ead^r aduertendū de h^o q d^r nubes
 latibulu suū. qz de9 ip^o sⁱm sⁱptu
 ras posuit nubes latibulu. In.
 sua incarnatione.
 sua predicacione.
 sua tñfiguratione.
 sua passione.
 sua ascensione.
 sue fidei p^odic^one
 sui iudicij dētia^o
Et pmo p^o
 de p^o m. d. eze.
 22^o. solē nube
 tegam. s. dⁱm
 tate humani
 tate **E**t. 2^o. id
 p^o. b^oq^u ad nu
 bes ueritas tua. i. usq^u ad pulolas
 qz patolis utebunt. qz ad huc q^uo
 homo loq^u m patolis d^r q loq^u m
 nube **E**t. 3^o. ad hām p^o. m. 9^o. et luc
 a **E**t. 4^o. bene p^o ex p^o m. d. 2^o. mach.
 2^o. sol refulsit q^u p^o erat sub nubo
 erat e^r sub nube mo^r m sua passione
 at refulsit m sua rōne **E**t. 4^o. p^o
 ad. 1^o. videntib9 illis eleuato e^r et nu
 bes suscepit eum vñ m. p^o. p^onis
 nubem ascensū tuū et c. **E**t. 6^o. bñ
 d^r. id. p^o. h^o. q^u sūt isti q^u ut nubes
 uolant et c. vñ dom9 d^o m repleta e
 glia et nube eze. 9^o. **E**t. a. d. apt.
 10^o. videre et eae nubem candidā et
 e^r nube sedente q^u filū hoīs hntem
 m capite corona^r et c. et m^o. 20^o. hⁱ
 debunt filium hoīs hⁱmentē m re
 gno suo nubib9 celi cū p^oate magna
 et c. **E**t ip^o eliphath ip^o iob heresim
 ipōit q^u ip^o cedat deū latere sub nu
 bily adhuc occludit. Et circa cardines
 celi p^oambulat. cardines celi dicit^r
 duo poli. s. polus articus q^u semp p^o
 aspectu mō et nūq^u occludit et est
 m pte septentrionali de quo lo^o ouidi9
 mde pōnto ad marau^r ip^o q^uem certe
 cū sⁱm sub cardine celi et mundi q^u
 semp hⁱq^uis alao^r extat aq^u. vocat^r

ecum agis auigilio ab ouadio ibid
 a uigilio in pmo butolicoe locat
 verter. vn dicit h uerter nob sep su
 blimus at illu sub pedibz saxatna
 manet manesqz pfundi. alio p
 lus dr antartico qui dicit ei op
 pmit m pte australi et petuo
 a nob occultat dicit at cadines ce
 li qz sic hostium uolunt ml illos du
 os pollos. qn g dr de deo. qz ca
 celi cardines p ambulat. vult die
 qz p et terna hitatio dei est
 celu q uolunt ml cardines suos sic
 q ex nichil ofiderat et istu errore
 impmit ipi iob lz sine ca. nuqz zc
 Excusat iob de temtate qz exdu
 sa dei puidencia ab opibz huans
 seqz q homo sine freno timoris dei
 se exoit uolup et id pmo pmit
 ista temeritatem. 2. Inuit pena
 mto seipite ibi. q sublata sut. Est
 ergo aduertendu q p secula intendit
 antiqs etates illoru q fuerut. anti
 qui uero a pna. secuti sut pna desi
 terra et uoluptates. vn lucabant
 generacoem et non uitatibz quia
 erat pmo hoies siluies et post facti
 sunt uoluptuosi sic de loue dicit
 uigilio pmo georgicoe q ipse im
 sit uing ranguis et in ruulos me
 sis dauit et multa mala q impoit
 q ad hram uera sunt in q. qz ibz
 siue hoies coperut caetero in mlti
 et prauitate eam p m biblia q
 statim post mundi pna. et ead p
 diluuium hoies lucauerut maliae
 magis q uitatibz et h e q uult die
 cu tangit. Nuqd semita seculore au
 todite cupis. i. uiam qua secuti sut
 antiq in felis trisactis tu custodit bis
 i. seq bis. qua calcauerut vni m q
 sic de neroth dr gr. p. q ipse fuit
 venator statim et constituit babilon
 q mpretat qfio. et staa subdit
 penam seipite eis ex peccatis. d. qui
 sublata sut ante tps suu. Capna p
 natiuitatis hē vnusqz tps pfigu
 a natura quo p uuere. f. cursu na
 turale s q puca pueniunt ad id
 multas mpe. s. ugmentaly et ml
 tis accidentaly et pnyue ad plures
 suos excessily vita p m mruant